CAPITÃO MANOEL DE OLIVEIRA CARVALHO, 51 - CENTRO 
CEP: 18150-000—IBIÚNA--SP 

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros - Orçamento Geral da União. 

Senhor(a) Presidente, 

1. Notificamos a VExa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 24/03/2022, no valor de R$ 764.000,00 
(setecentos e sessenta e quatro mil reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse n° 884847/2019 - Operação 
1065263-00, firmado com Município de IBIUNA, assinado em 11/12/2019, no âmbito do Programa Planejamento Urbano, 
sob a gestão do MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, que tem por objeto "obras de pavimentação e